MUNICÍPIO DE IJUÍ – PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Coordenadoria de Compras, Patrimônio e Administração de Materiais

RUA DO COMÉRCIO, nº 921, CENTRO – IJUÍ – RIO GRANDE DO SUL – BRASIL – CEP.  98.700-000

Telefone (fax): 55 3331-8219
E-mail: copamatendimento@ijui.rs.gov.br

TOMADA DE PREÇOS Nº 42/2020

PROCESSO Nº 660/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada para manutenção do elevador da SMS

ATA DE SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL

Aos vinte e sete dias do mês de julho de dois mil e vinte, às treze horas e quarenta e cinco minutos, na Sala de
Licitações da Coordenadoria de Compras (COPAM) do Município de Ijuí/RS, reunidos o PRESIDENTE servidor
Rodrigo Reni Rodrigues e a comissão de licitação, composta pelos servidores Amanda Regina Maas Baldissera e
Maria Tereza Daronco, designados pela PORTARIA GP Nº 58/2019, de vinte e três de dezembro de dois mil e
dezenove, para a Sessão Pública desta licitação em epígrafe, de acordo com as disposições contidas na Lei Federal nº
8.666/93, e suas alterações posteriores e no que couberem, as disposições da Lei Complementar Federal n.º 123/06 e
suas alterações e demais legislação vigente e pertinente à matéria. Dando início a sessão, o presidente constatou que
não houve licitantes interessados para o referido certame, sendo, portanto, o mesmo, declarado DESERTO. O
Presidente efetua a juntada da ata aos autos deste processo licitatório. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a
sessão, cuja presente ata vai assinada pelo Presidente e pelos Membros da Comissão de Licitação.  Ijuí/RS, 27 de
julho de 2020.

RODRIGO RENI RODRIGUES
PRESIDENTE

AMANDA REGINA MAAS BALDISSERA                 MARIA TEREZA DARONCO
    EQUIPE DE APOIO                                                                              EQUIPE DE APOIO